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ANEXO III 

HORARIO DOCENTE Y TUTORÍAS 

 El horario docente y la frecuencia de las clases correspondientes a la
plaza que se convoca, es el siguiente:

Semanas alternas 

Semana 1 L: 11-12 T, 15-17 Prob.          J: 9-10 T, 11-13-Prob., 13-15 Práct. 

Semana 2 L: 9-10.30 Práct., 11-12 T, 15-16.30 Práct. 

J: 9-10 T, 11-12.30 Práct., 13-14.30 Práct 

 El horario de tutorías correspondientes a la plaza es el siguiente:
Se impartirán 6 horas a la semana en el horario acordado por el candidato
seleccionado.

Zaragoza, a la fecha de la firma 

El director del departamento 

José Luis Serrano Ostáriz, 
(firmado electrónicamente, art.43 L40/2015) 



ec
f6

85
17

45
d6

8c
55

45
30

93
01

a1
5c

4e
4f

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

ec
f6

85
17

45
d6

8c
55

45
30

93
01

a1
5c

4e
4f

CSV: ecf6851745d68c5545309301a15c4e4f Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSE LUIS SERRANO OSTÁRIZ Director del departamento de Química Orgánica 23/01/2024 12:08:00

Convocatoria para la contratación de Profesores Sustitutos por el procedimiento de urgencia. 

 
Departamento de: 
Universidad de Zaragoza 

 
 


